
UCHWAŁA  Nr III/19/2006

Rady Gminy Stężyca
z dnia  20 grudnia 2006 roku

w sprawie budżetu Gminy na rok 2007

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz pkt 10 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. 
Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 
i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 
128 i Nr 181, poz. 1337) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 
oraz z 2006r. Nr 45, poz. 319 i Nr 104, poz. 708)

Rada Gminy Stężyca na wniosek

Wójta Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 22.940.452 zł
    zgodnie z zał. Nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały
2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 22.840.452 zł
    zgodnie z zał. Nr 2 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały
3. Ustala się nadwyżkę budżetową w wysokości 100.000 zł
4. Nadwyżka budżetowa zostanie przeznaczona na spłatę zaciągniętych 
    pożyczek i kredytów w kwocie 100.000 zł
5. Ustala się przychody budżetu Gminy w wysokości  500.000 zł
    zgodnie z zał. Nr 3 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały
6. Ustala się rozchody budżetu Gminy w wysokości 600.000 zł
    zgodnie z zał. Nr 4 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały

§ 2

Wyodrębnia się zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 
w wysokości 5.698.191 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 5 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.
 

§ 3
Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 100.000 zł

§ 4

1.Ustala się dotacje z budżetu gminy na rok 2007
   w wysokości 528.920 zł
   zgodnie z załącznikiem Nr 6 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały



§ 5

Wyodrębnia się wydatki związane z wieloletnimi programami
inwestycyjnymi na rok 2007 w wysokości 3.446.703 zł
zgodnie z zał. Nr 7 stanowiącym integralną cześć niniejszej uchwały.

§ 6

Ustala się plan funduszu ochrony środowiska, zgodnie z zał. Nr 8 stanowiącym integralną 
część niniejszej uchwały.

§ 7

Ustala się plan Zakładu Komunalnego w Stężycy, zgodnie z zał. Nr 9 stanowiącym integralną 
część niniejszej uchwały.

§ 8

1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych w wysokości 173.000 zł

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 50.000 zł

3. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych
w wysokości 123.000 zł

§ 9

Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian planu wydatków w ramach działów.

§ 10

1.   Upoważnia się Wójta Gminy do samodzielnego zaciągania oraz spłat
       zobowiązań w ciągu roku budżetowego do kwoty 300.000 zł
2.    Upoważnia się Wójta Gminy do samodzielnego zaciągania zobowiązań
       na finansowanie wydatków, o których mowa w art. 166 ust. 1 ustawy o finansach     
       publicznych do kwoty wskazanej w wieloletnim programie inwestycyjnym stanowiącym 
       jako załącznik integralną część uchwały budżetowej i uchwał ją zmieniających.

§ 11

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 styczeń 2007 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący
       Rady Gminy Stężyca

            Stefan Literski


